
Až večer všem dětem zahoří od svíček Až večer všem dětem zahoří od svíček

ve šťastných očích tisíce hvězdiček, ve šťastných očích tisíce hvězdiček,

ozdoby zazáří jak zimní náledí ozdoby zazáří jak zimní náledí

a z dálky tichounce zaznějí koledy, a z dálky tichounce zaznějí koledy,

vánoční stromeček se trochu ukloní, vánoční stromeček se trochu ukloní,

zaprská prskavkou, zvonečkem zazvoní: zaprská prskavkou, zvonečkem zazvoní:

Bim bim bam, bim bim bam, Bim bim bam, bim bim bam,

veselé Vánoce vám! veselé Vánoce vám!

Až večer všem dětem zahoří od svíček Až večer všem dětem zahoří od svíček

ve šťastných očích tisíce hvězdiček, ve šťastných očích tisíce hvězdiček,

ozdoby zazáří jak zimní náledí ozdoby zazáří jak zimní náledí

a z dálky tichounce zaznějí koledy, a z dálky tichounce zaznějí koledy,

vánoční stromeček se trochu ukloní, vánoční stromeček se trochu ukloní,

zaprská prskavkou, zvonečkem zazvoní: zaprská prskavkou, zvonečkem zazvoní:

Bim bim bam, bim bim bam, Bim bim bam, bim bim bam,

veselé Vánoce vám! veselé Vánoce vám!

Až večer všem dětem zahoří od svíček Až večer všem dětem zahoří od svíček

ve šťastných očích tisíce hvězdiček, ve šťastných očích tisíce hvězdiček,

ozdoby zazáří jak zimní náledí ozdoby zazáří jak zimní náledí

a z dálky tichounce zaznějí koledy, a z dálky tichounce zaznějí koledy,

vánoční stromeček se trochu ukloní, vánoční stromeček se trochu ukloní,

zaprská prskavkou, zvonečkem zazvoní: zaprská prskavkou, zvonečkem zazvoní:

Bim bim bam, bim bim bam, Bim bim bam, bim bim bam,

veselé Vánoce vám! veselé Vánoce vám!

Až večer všem dětem zahoří od svíček Až večer všem dětem zahoří od svíček

ve šťastných očích tisíce hvězdiček, ve šťastných očích tisíce hvězdiček,

ozdoby zazáří jak zimní náledí ozdoby zazáří jak zimní náledí

a z dálky tichounce zaznějí koledy, a z dálky tichounce zaznějí koledy,

vánoční stromeček se trochu ukloní, vánoční stromeček se trochu ukloní,

zaprská prskavkou, zvonečkem zazvoní: zaprská prskavkou, zvonečkem zazvoní:

Bim bim bam, bim bim bam, Bim bim bam, bim bim bam,

veselé Vánoce vám! veselé Vánoce vám!


